
有料老人ホーム　福町亭　

施設長　佐古　菜穂

　　　　インスタグラム　　「福町亭＆デイサービス福町」で検索

　　　　　フェイスブック　　「福町亭又は氏家記念財団」で検索

桜も満開になり、過ごしやすい季節になって参りましたが、まん延防止等重点措置も解除されてはおりますが、先日お伝え

させて頂きました通り、面会に関しては引き続き自粛しております。ご利用者様には、日々の生活を少しでも過ごしやすく

して貰える環境つくりに努めております。大阪府や堺市からの面会の自粛要請が解除されましたら、速やかにご利用者様

との面会を再開致しますので。それまでの間、ご理解、ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。

有料老人ホーム　福町亭　入居状況
入居者数　27名（男性8名、女性19名）

新規入居者1名

3月のお誕生日の方 3月の壁画制作～「うぐいす」＆「春の訪れ」

☆☆☆～散髪しました～☆☆☆

皆さんで作る壁画は毎月の恒例になり、丸めたり、貼りつけたり、楽しそうにしてくれております。

☆ひな祭り☆「お寿司を食べました～」

福町亭の入居者様の日常「デイ行ったり、部屋で過ごしたり、フロアーで談笑したり～」

ベストショット💛💛


